



دیدار جمعی از اقشار مختلف مردم - 23 / آذر / 1373

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمعی از اقشار مختلف مردم با ایشان طی سخنان مبسوط و مهمی سخن‌پراکنی‌های بی‌اساس و هدف‌دار دشمنان انقلاب اسلامی را در خصوص مرجعیت مورد اشاره قرار دادند و فرمودند: بر خلاف مقاصد و تبلیغات دستگاهها و رسانه‌های اسلام‌ستیز غربی، در ایران هیچ جنگ قدرتی در موضوع خطیر مرجعیت وجود ندارد و تبلیغات آنها با جهل کامل و با هدف‌های خاص صورت گرفته است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای که در سالروز میلاد خجسته حضرت امام محمد تقی (ع) و در آستانه میلاد پربرکت مولای متقیان حضرت علی (ع)، سخن می‌گفتند با گرامیداشت این ایام فرخنده فرمودند: مردم مؤمن و آگاه ایران در دو سه هفته اخیر تمام ترفندها و طرح‌های سوء بیگانگان درباب مرجعیت را نقش بر آب کردند و نشان دادند که همچنان به مقام والا و عظیم مرجعیت اعتقاد دارند و از اعماق دلشان روحانیت واقعی و عالم دینی را دوست می‌دارند.

مقام معظم رهبری با اشاره به مقاصد باطل دشمنان انقلاب اسلامی و تبلیغات رسانه‌های استکباری برای بهره برداری از فرصتها به نفع خود، اهداف این رسانه‌ها در مقاطع زمانی قبل و بعد از ارتحال حضرت آیت الله العظمی اراکی را افشا کردند و فرمودند: دشمنان اسلام و انقلاب می‌خواستند با سخن‌پراکنی‌هایشان فضای ذهنی خاصی را به نفع خود در کشور ایجاد کنند و این موضوع را القاء کنند که در ایران مرجعیت، آن شأن و اهمیت گذشته را ندارد و دیگر فردی لایق مرجعیت نبوده و ملت ایران نیز به میزان سال‌های اول انقلاب، به روحانیت علاقه ندارد. رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: حمایت همه‌جانبه و تجلیل مردم از مقام شامخ مرجعیت و روحانیت و حضور تحسین برانگیز امت اسلامی در روز تشییع پیکر مطهر حضرت آیت الله العظمی اراکی و مراسم یاد بود آن مرحوم، نشان‌دهنده اهمیت مقام مرجعیت و روحانیت در نزد ملت ایران است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تمجید از ملت ایران که در عرصه‌های مختلف، با ایمان و آگاهی مشکلات بزرگ را با صلابت از سر راه انقلاب بر می‌دارد، افزودند: روز رحلت حضرت آیت الله العظمی اراکی ایران یکباره و یکپارچه منقلب شد و مردم و حتی جوانانی که آن مرحوم را از نزدیک ندیده بودند با اخلاص عزاداری می‌کردند و یاد یک روحانی و مرجع والا مقام را گرامی می‌داشتند.

مقام معظم رهبری در ادامه بیاناتشان با مروری کوتاه بر تاریخ سراسر سلطه و ظلم پادشاهان جبار بویژه ستمگران قاجار و پهلوی به دستاوردهای ارزشی و انسانی انقلاب اسلامی اشاره کردند و فرمودند: ملت ایران عمیقاً اعتقاد دارند که با اسلام می‌شود به دنیا و آخرت آباد رسید چرا که از اسلام، نیکی، آزادی و عزت دیده‌اند و هرگاه در تاریخ این ملت یک نغمه واقعی آزادی سرداده شده، رهبرش روحانی بوده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تبلیغات سیاستمداران و رسانه‌های بیگانه را مبنی بر این که در ایران فرد شایسته‌ای برای مرجعیت وجود ندارد، را ناشی از جهل و عدم شناخت و تحلیل آنان از مسائل حوزه‌های علمیه شیعه و مرجعیت خواندند و فرمودند: انتشار فهرستی از اسامی علمای شایسته مرجعیت که به سرعت از طرف خبرگان فن صورت گرفت تنها بخشی از روحانیون عالم و لایق مرجعیت در حوزه‌های علمیه و بویژه حوزه علمیه قم را شامل می‌باشد اینجانب ضمن تشکر از آنان با توجه به مسئولیت‌های سنگین رهبری و با وجود مجتهدین و علمای شایسته، پذیرش مسئولیت مرجعیت را در داخل برای خود متعین نمی‌بینم. البته خارج از کشور حکم دیگری دارد و بار مسئولیت آنان را قبول می‌کنم چون اگر قبول نکنم ضایع می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی مردم ایران را در کار تقلید سخت گیر و حساس توصیف کردند و فرمودند: ملت ما بر خلاف



تبلیغ و معرفی رادیوهای بیگانه عمل کردند و با موضعگیریهای خود در قضیه مرجعیت مشیت محکمی بر دهان تبلیغات خصمانه دشمن کوبیدند.

مقام معظم رهبری با اشاره به مشکلات مردم مسلمان، فلسطین کشتار مسلمانان در بوسنی و هرزگوین و تشکیل کنفرانس سران کشورهای اسلامی در مغرب فرمودند: در کشورهای عربی دل مردم مسلمان به خاطر سازش سران آنان با اسرائیل خون است و نمی‌توانند حرفی بزنند. من نیز نسبت به این کنفرانس نگرانم که نکند با خدعه و حيله در جهت مصالح رژیم صهیونیستی تصمیمی گرفته شود و بجای درمان دردهای مسلمین، دردهای آمریکا و اسرائیل را علاج کنند و خدا کند چنین نباشد.

بنا بر این گزارش در این دیدار اقشار مختلف مردم از شهر قزوین، گروهی از جانبازان استانهای تهران، گیلان، مازندران، سمنان، کاشان و مرکزی، گروهی از خانواده‌های معظم شهدای شهرهای تهران، شمیرانات، کرج و شهرک شهید چمران، جمعی از دانشجویان دانشکده وزارت اطلاعات، خواهران طلبه حوزه علمیه شهید شاه آبادی تهران و کرج، روحانیون و مسئولان مراکز ایتم سازمان بهزیستی کشور، جمعی از کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، سازمان بازنشستگان کشوری، سازمان بهشت زهرا، وزارت راه و ترابری، سازمان بنادر و کشتیرانی و راه آهن جمهوری اسلامی ایران حضور داشتند.